
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 91, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2009.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria n.º 358, de 02

de junho de 1998, e a Portaria PGR n.º 328, de 13 de julho de 2009, RESOLVE:

Dispensar o servidor RENAN ASSIS DE CÉSAR, matrícula 19.972-9, Técnico

Administrativo, da função de Secretário Nível I, FC-01, da Secretaria Regional, para a qual

fora designado pela Portaria PRR4 nº 59, de 02 de setembro de 2009. 

JOÃO CARLOS DE CARVALHO ROCHA

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 3 dez. 2009. Seção 2, p. 84.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20419
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20419
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/12021
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/88468
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/109782

